
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

PRESA ATTO ESITI DELLA GARA SCR PER LA FORNITURA DI GUANTI AD USO
SANITARIO E LA PRESTAZIONE DI SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE DEL
SERVIZIO SANITARIO DELLE REGIONI PIEMONTE E VALLE D’AOSTA (76-2023). CUI
F01640560064202300065. CIG VARI SPESA PRESUNTA € 208.012,80 IVA DI LEGGE
ESCLUSA.

Daniela Concas

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Daniela Concas

18/11/2024

18/11/2024

0001514 del 18/11/2024

4adc0d179ae95a86ec6a75c40d4bee22e4791ba93a175c68fda61d28b3892caa



 

 
Mod. 005-03/ Iud01 

 

 

 

STRUTTURA:Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

 

OGGETTO: PRESA ATTO ESITI DELLA GARA SCR PER LA FORNITURA DI GUANTI AD 

USO SANITARIO E LA PRESTAZIONE DI SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE DEL 

SERVIZIO SANITARIO DELLE REGIONI PIEMONTE E VALLE D’AOSTA (76-2023). CUI 

F01640560064202300065. CIG VARI SPESA PRESUNTA € 208.012,80 IVA DI LEGGE ESCLUSA. 

 

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

Concas Daniela 

 

 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici”;  

 

RICHIAMATA la Legge Regionale n. 19 del 06/08/2007 con la quale la Regione Piemonte ha istituito la 

Società di committenza Regione Piemonte spa (SCR - Piemonte S.p.A) con funzioni di centrale 

di committenza e di stazione unica appaltante in relazione a contratti pubblici di forniture, servizi e lavori 

in favore dei soggetti di cui all’articolo 3 della stessa Legge regionale, iscritta con Deliberazione ANAC n. 

58 del 22.7.2015 nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui all’Art. 9, comma 1, del decreto-legge 24 

aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla Legge 23 giugno 2014, n. 89; 

 

 



VISTO il D.P.C.M. del 24 dicembre 2015 ed il successivo DPCM dell’11 luglio 2018 con cui sono state 

individuate le categorie merceologiche e le relative soglie al superamento delle quali le amministrazioni 

statali centrali e periferiche, ad esclusione degli istituti e scuole di ogni ordine e grado, delle istituzioni 

educative e delle istituzioni universitarie, nonché le regioni e gli enti regionali, oltre che i loro consorzi e 

associazioni, e gli enti del Servizio sanitario nazionale, ricorrono a CONSIP S.p.A. o agli altri 

soggetti aggregatori per lo svolgimento delle relative procedure, ai sensi dell’art. 9, comma 3 del Decreto 

Legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89; 

 

ATTESO che la categoria merceologica “Guanti” figura nell’elenco dei beni sottoposti all’obbligo di 

acquisto aggregato da parte di Consip S.p.A. o degli altri soggetti aggregatori; 

 

VISTO nello specifico l’obbligo per gli enti del settore sanitario sancito dall’art. 1, comma 449, della legge 

n. 296 del 2006 “Gli enti del Servizio sanitario nazionale sono in ogni caso tenuti ad approvvigionarsi 

utilizzando le convenzioni stipulate dalle centrali regionali di riferimento ovvero, qualora non siano 

operative convenzioni regionali, le convenzioni-quadro stipulate da Consip S.p.A.” e dall’ art. 1, comma 

548, della legge n. 208 del 2015 “Al fine di garantire la effettiva realizzazione degli interventi di 

razionalizzazione della spesa mediante aggregazione degli acquisti di beni e servizi, gli enti del Servizio 

sanitario nazionale sono tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del 

settore sanitario, come individuate dal decreto del Presidente del Consiglio dei ministri di cui all’articolo 

9, comma 3, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 

2014, n. 89, avvalendosi, in via esclusiva, delle centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero 

della Consip SpA”; 

 

PRESO ATTO che la Centrale di Committenza regionale SCR Piemonte S.p.a., a seguito di espletamento 

di procedura aperta finalizzata alla conclusione di un Accordo Quadro (ex art. 59 del D. Lgs. n. 36/2023), 

con uno o più operatori economici, senza rilancio del confronto competitivo, con Determinazione del 

Direttore Appalti n. 349 del 7 novembre 2024 ha disposto l’aggiudicazione della procedura di gara per 

l'affidamento della fornitura di guanti ad uso sanitario e servizi connessi per le Aziende del Servizio 

Sanitario della Regione Piemonte e Valle d'Aosta, con esecuzione in urgenza a far data dal 07/11/2024. 

 

VISTA la comunicazione relativa all’attivazione degli Accordi quadro pubblicata sul sito istituzionale di 

SCR Piemonte S.p.a. all’indirizzo https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/fornitura-di-guanti-ad-uso-

sanitario-e-la-prestazione-di-servizi-connessi-le-aziende-del-servizio 

 

DATA EVIDENZA che l’acquisizione di guanti ad uso sanitario occorrenti a questa Azienda Ospedaliera 

è stata prevista dal Programma biennale 2023/2024 degli acquisti di beni e servizi di competenza 

della S.C. Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali ai sensi dell`art. 21 D. Lgs. n.  

 

 



50/2016 e s.m.i. approvato con Deliberazione n. 151 del 22/03/2023 ed identificata da numero di 

intervento F01640560064202300065;  

 

ACQUISITO l’elenco integrale dei dispositivi aggiudicati, notificato nella sezione dedicata del 

sito istituzionale di SCR Piemonte, all’indirizzo 

https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/fornitura-di-guanti-ad-uso-sanitario-e-la-prestazione-di-servizi-

connessi-le-aziende-del-servizio  mediante pubblicazione della Tabella Prodotti conservata agli atti ed 

allegata al presente provvedimento; 

 

DATO ATTO che la S.C. Farmacia ospedaliera, in coerenza con i fabbisogni comunicati alla Centrale di 

committenza regionale ed a seguito di approfondito esame del quadro di aggiudicazione, ha definito i 

dispositivi di interesse; 

 

PRESO ATTO che il Lotto 6 della Gara espletata dalla Società di Committenza Regionale, comprendente 

“Guanti chirurgici sterili doppio/triplo strato (latex esterno, sintetico interno) senza polvere” è risultato 

infruttuoso e pertanto, per tale tipologia di guanti occorrerà fare riferimento, alla Determinazione di 

questa Struttura n. 1201 del 03.10.2024 rubricata: “Affidamento diretto ai sensi dell’Art. 50 comma 1 lett. 

b) del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, per la fornitura di guanti ad uso sanitario occorrenti ai vari reparti 

dell’azienda ospedaliero universitaria di alessandria - CIG B345241B5D - spesa presunta € 32.640,25 (iva 

5% esclusa)” pubblicata nelle more della Gara espletata dalla Società di Committenza Regionale, fino alla 

scadenza ivi prevista e comunque fino ad esaurimento dell’importo contrattuale onde evitare di lasciare i 

reparti scoperti, ed acquisti in economia, fermo restando che in caso di aggiudicazione del Lotto da parte 

della Società di Committenza Regionale si procederà con la relativa adesione; 

 

CONSIDERATO che questa Struttura sulla base degli elaborati della S.C. Farmacia ospedaliera trasmessi 

con comunicazione in data 13.11.2024 ed allegati al presente atto, ha provveduto a quantificare i costi ed 

acquisire i CIG derivati come riportato nel dettaglio nella Tabella allegata a costituire parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 

RITENUTO conseguentemente di aderire agli Accordi Quadro per la fornitura di “Guanti ad uso 

sanitario e la prestazione di servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario delle regioni Piemonte 

e Valle d’Aosta”, nei quantitativi richiesti; 

 

RITENUTO altresì di approvare a tal fine la tabella (Tabella adesione), allegata al presente 

provvedimento in cui sono dettagliatamente indicati i dispositivi occorrenti a questa Azienda Ospedaliera 

per tutta la durata di vigenza dei relativi Accordi Quadro, ovvero fino al 06/11/2027, il valore dei contratti 

con gli operatori economici aggiudicatari ed i CIG derivati attribuiti, al fine di procedere alla 

corrispondente adesione; 

 



DATO ATTO che gli Accordi Quadro hanno durata di 36 (trentasei) mesi, oltre eventuali opzioni di 

proroga previste dagli atti di gara; 

 

DATO ATTO inoltre che: 

- i rapporti contrattuali con gli operatori economici prescelti, ivi comprese le disposizioni in materia 

di rischi da interferenze ai sensi D. Lgs. 81/2008 e s.m.i., derivanti dall’esecuzione dell’attività 

oggetto della presente fornitura, sono regolati dagli Accordi Quadro sottoscritti tra le parti, dai 

Capitolati tecnici i cui schemi sono stati approvati da SCR Piemonte S.p.a., nonché dagli 

ordinativi di fornitura; 

- l'adesione a ciascun Accordo Quadro è disposta attraverso l'invio di apposito ordinativo di 

fornitura contenente almeno le seguenti informazioni: 

 

 riferimento all’Accordo Quadro (parti contraenti, data di attivazione) 

 CIG derivato 

 nominativo del DEC 

 riferimenti dell'Amministrazione per la fatturazione 

 quantità e tipologia di prodotti richiesti con indicazione del lotto di appartenenza 

 luogo di consegna dei prodotti richiesti 

 

CONSIDERATO altresì che il controllo sul possesso dei requisiti generali in capo agli operatori 

economici aggiudicatari si intende assolto dalla Centrale regionale di committenza; 

 

DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento, ammontante a € 

208.012,80 oltre € 10.511,26 di IVA al 5 % e 22% per complessivi € 218.524,06 IVA inclusa, viene così 

suddiviso: 

 

- € 12.140,26 IVA inclusa per l’anno in corso (2024) rientra nella disponibilità assegnata alla 

Struttura competente con Delibera n. 137 del 19/03/2024 ad oggetto “ Budget provvisorio di spesa 

per l`anno 2024” ed è riconducibile al conto 03100164 “Acquisto dispositivi medici” della 

S.C. Farmacia Ospedaliera; 

- € 206.384,42 con IVA al 22% inclusa per gli anni successivi (periodo 01/01/2025 – 06/11/2027) 

di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla 

struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una 

riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 03100164 “Acquisto 

dispositivi medici” della S.C. Farmacia Ospedaliera come segue: 

 

Anno 2025: € 72.841,56 

 

 

 



Anno 2026: € 72.841,56 

 

Anno 2027: € 60.701,30 

 

INDIVIDUATO per il monitoraggio della regolarità della fornitura in costanza di contratto nonché per la 

gestione di ogni evento particolare di cui all’art. 6 del Capitolato della gara regionale, Direttore 

dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento, la Dottoressa Savi Laura Direttore 

della S.C. Farmacia ospedaliera; 

 

RICHIAMATO il Regolamento aziendale recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le 

funzioni tecniche, sottoscritto tra le parti in data 31 marzo 2022 ed approvato con Deliberazione n. 397 del 

20/09/2022 che trova applicazione nelle more dell’approvazione del Regolamento ai sensi dell’art. 45 del 

D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 9 del citato Regolamento aziendale la determinazione delle risorse 

destinate agli incentivi per le funzioni/attività definite dall’art. 3 del Regolamento stesso, avviene 

attraverso la costituzione di specifico fondo e che gli importi da imputare alla alimentazione del fondo 

sono quantificati nella Determinazione a contrarre e nell’atto di aggiudicazione; 

 

ATTESO che si rende pertanto necessario determinare gli importi riferiti alla presente procedura da 

destinare alla alimentazione del fondo, calcolati sulla base dell’importo complessivo dell’adesione al netto 

dell’I.V.A.;  

 

DATA EVIDENZA che, in applicazione dei criteri e delle percentuali stabiliti dall’art. 9 del 

Regolamento, l’importo oggetto di accantonamento per la presente procedura è costituito come segue: 

 
IMPORTO A 

BASE D’ASTA 

PERCENTUALE DA 

APPLICARE 

COEFFICIENTE DI 

COMPLESSITA’ 

IMPORTO 

COMPLESSIVO DEL 

FONDO 

QUOTA 

EROGABILE AL 

PERSONALE 

(80%) 

ACCANTONAMENTO 

(20%) 

 
€ 208.012,80 

Da 40.000 a soglia 
rilevanza comunitaria 

Media complessità 

0,40 
 

€ 998,46 
 

€ 798,77 
 

€ 199,69 

 

 

PRECISATO inoltre che l’80% delle risorse finanziate del fondo viene destinato ad incentivare le 

funzioni svolte dai soggetti di cui all’art. 2 del richiamato Regolamento ed il 20% delle risorse finanziate 

del fondo, ad esclusione di risorse derivanti da finanziamenti europei o da altri finanziamenti a 

destinazione vincolata, viene destinato alle azioni migliorative di cui all’art. 7 del Regolamento; 

 

 

 



 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento, che Responsabile unico del procedimento - RUP della 

presente procedura è la Dott.ssa Daniela Concas, Collaboratore Amministrativo Professionale assegnata 

alla S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento; 

 

INDIVIDUATO fin d’ora il personale addetto all’emissione degli ordinativi per lo svolgimento delle 

funzioni di ulteriore collaborazione, relativamente alla sola fase di esecuzione; 

 

 

RITENUTO infine opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di assicurare 

l’approvvigionamento dei prodotti in esame occorrenti al regolare svolgimento dell’attività clinico-

sanitaria di questa Azienda Ospedaliero Universitaria; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1. di prendere atto dell’aggiudicazione della procedura di gara per l'affidamento della fornitura 

di guanti ad uso sanitario e la prestazione di servizi connessi per le aziende del servizio sanitario 

delle regioni Piemonte e Valle d’Aosta (76-2023), il cui quadro complessivo risulta dalla Tabella  

notificata nella sezione dedicata del sito istituzionale di  SCR Piemonte, all’indirizzo  

https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/fornitura-di-guanti-ad-uso-sanitario-e-la-prestazione-di-

servizi-connessi-le-aziende-del-servizio, allegata al presente atto; 

 

2. di aderire, sulla base dei fabbisogni indicati dalla S.C. Farmacia ospedaliera, agli Accordi quadro 

di interesse come risulta dalla Tabella (Tabella adesione) allegata che si approva con il presente 

provvedimento, in cui sono dettagliatamente indicati i dispositivi occorrenti a questa Azienda 

Ospedaliero Universitaria per tutta la durata di vigenza dei relativi Accordi Quadro ovvero fino al 

06/11/2027, il valore dei contratti esecutivi con gli operatori economici aggiudicatari ed i CIG 

derivati attribuiti; 

3. di dare atto che i rapporti contrattuali con gli operatori economici prescelti, ivi comprese le 

disposizioni in materia di rischi da interferenze ai sensi D. Lgs. 81/2008 e s.m.i., derivanti 

dall’esecuzione dell’attività oggetto della presente fornitura, sono regolati dagli Accordi Quadro 

e dal Capitolato tecnico, i cui schemi sono stati approvati da SCR Piemonte S.p.a. e sottoscritti 

dalle parti; 

4. di dare atto che per quanto riguarda il Lotto n. 6, infruttuoso nella procedura di gara espletata dalla 

Società di Committenza Regionale occorrerà fare riferimento alla Determinazione di questa 

Struttura n. 1201 del 03.10.2024 rubricata: “Affidamento diretto ai sensi dell’Art. 50 comma 1 

lett. b) del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, per la fornitura di guanti ad uso sanitario occorrenti ai  

 



vari reparti dell’azienda ospedaliero universitaria di alessandria - CIG B345241B5D - spesa 

presunta € 32.640,25 (iva 5% esclusa)” pubblicata nelle more della Gara espletata dalla Società 

di Committenza Regionale, fino alla scadenza ivi prevista e comunque fino ad esaurimento 

dell’importo contrattuale onde evitare di lasciare i reparti scoperti, ed evitare acquisti in 

economia, fermo restando che in caso di aggiudicazione del Lotto da parte della Società di 

Committenza Regionale si procederà con la relativa adesione; 

 

5. di dare atto che l'adesione agli Accordi quadro avverrà attraverso l’invio, tramite NSO, di appositi 

ordinativi di fornitura contenenti almeno le seguenti informazioni: 

 riferimento alla Convenzione (parti contraenti, data di attivazione) 

 CIG derivato 

 nominativo del RUP/DEC 

 riferimenti dell'Amministrazione per la fatturazione 

 quantità e tipologia di prodotti richiesti con indicazione del lotto di appartenenza 

 luogo/luoghi di consegna dei prodotti richiesti 

 

6. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 

208.012,80 oltre € 10.511,26 di IVA al 5 % e 22% per complessivi € 218.524,06 IVA inclusa, 

viene così suddiviso: 

 

- € 12.140,26 IVA inclusa per l’anno in corso (2024) rientra nella disponibilità assegnata alla 

Struttura competente con Delibera n. 137 del 19/03/2024 ad oggetto “ Budget provvisorio di spesa 

per l`anno 2024” ed è riconducibile al conto 03100164 “Acquisto dispositivi medici” della 

S.C. Farmacia Ospedaliera; 

- € 206.384,42 con IVA al 22% inclusa per gli anni successivi (periodo 01/01/2025 – 06/11/2027) 

di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla 

struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una 

riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 03100164 “Acquisto 

dispositivi medici” della S.C. Farmacia Ospedaliera come segue: 

 

Anno 2025: € 72.841,56 

 

Anno 2026: € 72.841,56 

 

Anno 2027: € 60.701,30 

 

7. di individuare la Dottoressa Laura Savi Direttore della S.C. Farmacia ospedaliera, Direttore 

dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento; 

 



 

8. di determinare come segue e come dettagliatamente riportato in preambolo, gli importi riferiti 

alla presente procedura di adesione da destinare alla alimentazione del fondo ai sensi dell’art. 9 

del Regolamento aziendale recante la disciplina per la corresponsione degli incentivi per le 

funzioni tecniche: 

€ 798,77 (80%) Quota percentuale erogabile al personale per la fase di esecuzione 

€ 199,69 (20%) Accantonamento 

 

9. di assolvere agli obblighi di cui all’art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013, compresa la pubblicazione 

dell’avviso sui risultati delle procedure di affidamento previsto dall’art. 50, comma 9 del D. Lgs. 

36/2023, mediante pubblicazione del presente atto sul sito internet aziendale all’indirizzo 

www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente, ed ai sensi degli artt. 23 e 28 del D. 

Lgs. 36/2023; 

 

10. stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di garantire 

l’approvvigionamento dei dispositivi in esame occorrenti al regolare svolgimento dell’attività 

clinico-sanitaria di questa Azienda Ospedaliero Universitaria, di rendere il presente atto 

immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, 

sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

Ferrando Fabrizio 

 

 

 

 

 
 



LOTTO C.I.G. VOCE CATEGORIA CODIFICA CND DESCRIZIONE AGGIUDICATARIO NOME COMMERCIALE
MISURE/TAGLIE 

OFFERTE
CODICE PRODOTTO

NUMERO 

REPERTORIO

PREZZO UNITARIO PER UNITA' DI 

MISURA (I.V.A. esclusa)

(b) 

(5 cifre decimali)

Aliquota IVA

 

CONFEZIONAMENT

O PRIMARIO

 CONFEZIONAMENTO 

SECONDARIO

FABBISOGNO 

PRESUNTO 

ANNUO

IMPORTO 36 MESI CIG DERIVATO

5,5 5000DM

6 5001DM

6,5 5002DM

7 5003DM

7,5 5004DM

8 5005DM

8,5 5006DM

9 5007DM

5,5 2901848555

6 2901848560

6,5 2901848565

7 2901848570

7,5 2901848575

8 2901848580

8,5 2901848585

9 2901848590

5 1/2 340007055

6 340007060

6 1/2 340007065

7 340007070

7 1/2 340007075

8 340007080

8 1/2 340007085

9 340007090

5 1/2 340063055

6 340063060

6 1/2 340063065

7 340063070

7 1/2 340063075

8 340063080

8 1/2 340063085

9 340063090

5 1/2 340057055

6 340057060

6 1/2 340057065

7 340057070

7 1/2 340057075

8 340057080

8 1/2 340057085

9 340057090

6 A00BACD7F4 D.M. e D.P.I. T01010102
GUANTI CHIRURGICI STERILI DOPPIO/TRIPLO STRATO (LATEX 

ESTERNO, SINTETICO INTERNO) SENZA POLVERE

5,5 FINESSIS-CO-55 2243498/R

6 FINESSIS-CO-60 2243691/R

6,5 FINESSIS-CO-65 2243706/R/R

7 FINESSIS-CO-70 2243708/R

7,5 FINESSIS-CO-75 2243710/R

8 FINESSIS-CO-80 2243499/R

8,5 FINESSIS-CO-85 2243500/R

9 FINESSIS-CO-90 2243711/R

XS 42515XS 2222224/R

S 42515S 2222225/R

M 42515M 2222226/R

L 42515L 2222227/R

XL 42515XL 2222228/R

150000

60000

2.000

2.000

35000

2000

18000

INFRUTTUOSO

7

5%

DISPENSER BOX  

CONTENENTE 100 

PEZZI

CARTONE 

CONTENENTE 10 

DISPENSER BOX 

8 A00BB1FB9E D.M. e D.P.I. T01020201
GUANTI NON CHIRURGICI NON STERILI IN VINILE 

ELASTICIZZATO SENZA POLVERE

GAMMEX NON LATEX PI MICRO 2460198/R

A00BAE4AEE D.M. e D.P.I.

0,02 €                                                    

BERICAH S.P.A. FINESSIS CORIUM

BERICAH S.P.A. DERMA STRETCH 

GUANTI CHIRURGICI STERILI STERILI SINTETICI 

(POLIISOPRENE O POLISTIRENE) SENZA POLVERE PER 

MICROCHIRURGIA 

                                                     0,77 € Dispenser da 50 paia 

T01010299                                                      0,91 € 5%
1 PAIO DI GUANTI IN 

BUSTA

DISPENSER BOX 

CONTENENTE 50 PAIA 

DI GUANTI

GUANTI CHIRURGICI STERILI SINTENTICI COLORATI SENZA 

POLVERE DA UTILIZZARE COME SOTTOGUANTO

Clini-Lab S.r.l.

Dispenser da 50 paia GAMMEX PI HYBRID 
GUANTI CHIRURGICI STERILI SINTETICI (POLIISOPRENE O 

POLISTIRENE) SENZA POLVERE A SPESSORE STANDARD 
Clini-Lab S.r.l.

Busta da un paio 5 A00B366C25 D.M. e D.P.I. T01010203

Clini-Lab S.r.l. GAMMEX NON-LATEX SENSITIVE Busta da un paio Dispenser da 50 paia 

4

2417295/R

2504800/R                                                      0,75 € 5% Busta da un paio 

3 A00B351AD1 D.M. e D.P.I. T01010201
GUANTI CHIRURGICI STERILI IN POLICLOROPRENE SENZA 

POLVERE A SPESSORE STANDARD

1
GUANTI CHIRURGICI STERILI IN LATTICE SENZA POLVERE A 

SPESSORE STANDARD PER CHIRURGIA GENERALE
5% 1 50

2 A00B343F42 D.M. e D.P.I.

199654

FARMAC-ZABBAN S.P.A.

GUANTI CHIRURGICI STERILI IN 

LATTICE SENZA POLVERE PER 

MICROCHIRURGIA - MARCA MAXITEX 

NEURO

T01010102

A00B35D4BA D.M. e D.P.I.

5%

NACATUR INTERNATIONAL 

IMPORT EXPORT SRL
A00B3245B0 D.M. e D.P.I. T01010102 BIO PLUS SALUS DM                                                      0,21 € 

T01010299

5%1701388                                                      0,29 € 

                                                     0,55 € 5%

GUANTI CHIRURGICI STERILI IN LATTICE SENZA POLVERE A 

SPESSORE RIDOTTO PER MICROCHIRURGIA

37.080,00 €

1.764,00 €

3.288,00 €

I guanti sono 

confezionati a paia 

in buste doppio 

involucro.

Box dispenser da 50 

paia.

78.750,00 €

4.620,00 €

49.194,00 €

7.965,00 €

B44ED99D3E

B44EF22192

B44F2E7DE6

B44F5EED73

B44F809A40

B4504E788C

B450743AFB



LOTTO C.I.G. VOCE CATEGORIA CODIFICA CND DESCRIZIONE AGGIUDICATARIO NOME COMMERCIALE
MISURE/TAGLIE 

OFFERTE
CODICE PRODOTTO

NUMERO 

REPERTORIO

PREZZO UNITARIO PER UNITA' DI 

MISURA (I.V.A. esclusa)

(b) 

(5 cifre decimali)

Aliquota IVA

 

CONFEZIONAMENT

O PRIMARIO

 CONFEZIONAMENTO 

SECONDARIO

FABBISOGNO 

PRESUNTO 

ANNUO

IMPORTO 36 MESI CIG DERIVATO

XS 39020 2269864/R

S 39021 2269861/R

M 39022 2269862/R

L 39023 2269863/R

XL 39024 2269886/R

10000T01020204
GUANTI NON CHIRURGICI NON STERILI IN NITRILE MANICA 

LUNGA SENZA POLVERE
BERICAH S.P.A. DERMA NYTRIL PLUS 5%                                                     0,03 € 

DISPENSER BOX  

CONTENENTE 100 

PEZZI

CARTONE 

CONTENENTE 10 

DISPENSER BOX 

10 A00BBB4695 D.M. e D.P.I. 939,00 € B452C55263



LOTTO C.I.G. VOCE CATEGORIA CODIFICA CND DESCRIZIONE AGGIUDICATARIO NOME COMMERCIALE
MISURE/TAGLIE 

OFFERTE
CODICE PRODOTTO

NUMERO 

REPERTORIO

PREZZO UNITARIO PER UNITA' DI 

MISURA (I.V.A. esclusa)

(b) 

(5 cifre decimali)

Aliquota IVA

 

CONFEZIONAMENT

O PRIMARIO

 CONFEZIONAMENTO 

SECONDARIO

FABBISOGNO 

PRESUNTO 

ANNUO

IMPORTO 36 MESI CIG DERIVATO

12 A00BBE3D5C D.M. e D.P.I. T0199
GUANTI CHIRURGICI STERILI SINTETICI ATTENUATORI DI 

RADIAZIONI

6 340006060

6 1/2 340006065

7 340006070

7 1/2 340006075

8 340006080

8 1/2 340006085

9 340006090

14 A00BC145CE D.P.I.
GUANTI STERILI IN NITRILE SENZA POLVERE PER 

PREPARAZIONE CHEMIOTERAPICI-ANTIBLASTICI

XS 39020

S 39021

M 39022

L 39023

XL 39024

XS 013502.XS 1499149/R

S 013502.S 1499151/R

M 013502.M 1499152/R

L 013502.L 1499153/R

XL 013502.XL 1499154/R

XS 013091XS

S 013091S

M 013091M

L 013091L

XL 013091XL

5000

100000

200

077261/R

INFRUTTUOSO

                                                      3,70   5% Busta da un paio 

5%                                                      0,18   Busta da un pezzo Dispenser da 100 pezzi Clini-Lab S.r.l. CLINIGLOVES STERILE 17 A00BD50A92 D.M. T01020201
GUANTI NON CHIRURGICI STERILI IN VINILE ELASTICIZZATO 

SENZA POLVERE

CARTONE 

CONTENENTE 10 

DISPENSER BOX 

16 A00BD42F03 D.M. T01020204
GUANTI STERILI SINTETICI SENZA POLVERE A SPESSORE 

STANDARD EXTRALUNGHI PER OSTETRICIA/GINECOLOGIA
Clini-Lab S.r.l. CLINIGLOVES STERILE Dispenser da 25 paia 

Dispenser da 50 paia 

15 A00BD321D3 D.P.I. T01020204
GUANTI NON STERILI IN NITRILE SENZA POLVERE PER 

SOMMINISTRAZIONE CHEMIOTERAPICI-ANTIBLASTICI
BERICAH S.P.A.

Clini-Lab S.r.l.

DISPENSER BOX  

CONTENENTE 100 

PEZZI

5%

DERMA NYTRIL PLUS 2269864/R                                                      0,03 € 5%

Busta da un paio 

INFRUTTUOSO

13 A00BBFD2D4 DM e DPI T01010201
GUANTI STERILI IN POLICLOROPRENE  SENZA POLVERE PER 

PREPARAZIONE CHEMIOTERAPICI-ANTIBLASTICI 
GAMMEX NON LATEX 2417279/R                                                      0,82 € 12.300,00 €

9.390,00 €

2.220,00 €

0,00 €

B452E94CE1

B45304B729

B45316B4D4



LOTTO C.I.G. VOCE CATEGORIA CODIFICA CND DESCRIZIONE AGGIUDICATARIO NOME COMMERCIALE
MISURE/TAGLIE 

OFFERTE
CODICE PRODOTTO

NUMERO 

REPERTORIO

PREZZO UNITARIO PER UNITA' DI 

MISURA (I.V.A. esclusa)

(b) 

(5 cifre decimali)

Aliquota IVA

 

CONFEZIONAMENT

O PRIMARIO

 CONFEZIONAMENTO 

SECONDARIO

FABBISOGNO 

PRESUNTO 

ANNUO

IMPORTO 36 MESI CIG DERIVATO

a T0199
GUANTI IN FILO DI COTONE BIANCHI NON STERILI 

STERILIZZABILI

b T0199
GUANTI IN FILO DI COTONE VERDI NON STERILI 

STERILIZZABILI

Voce a) S 2901860503 661207

Voce a) M 2901860501 661207

Voce a) L 2901860504 661207

b T01020202 GUANTI NON CHIRURGICI NON STERILI IN POLIETILENE

GUANTI NON CHIRURGICI NON STERILI 

IN POLIETILENE - MARCA FZ 

POLIETILENE

Voce b) Taglia 

Unica
2901860000 2474198                                                 0,0023 € 22% Busta da 100 guanti Non presente

0

4000

A00BD59202

A00BD66CB9

a T01020202
GUANTI NON CHIRURGICI STERILI IN POLIETILENE O 

COPOLIMERO 

INFRUTTUOSO 

FARMAC-ZABBAN S.P.A.

GUANTI NON CHIRURGICI STERILI IN 

POLIETILENE - MARCA FZ COPOLYMER
                                                     0,04 € 22% Busta da 1 guanto. Scatola da 100 guanti.

19 D.M. 

18 D.M.

502,80 €

B45329BFAF


